
UTB — Rekonstrukce objektu U12 - V. etapa — dodávky interiérů

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „OZ“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO, DIČ: 70883521, CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: _

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupení: Mgr. Monika Hrabáková, pověřena výkonem agendy kvestora

za věcné plnění odpovídá: —@utb.cz

(dále jen „objednatel")

Dřevozpracující výrobní družstvo

se sídlem: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

IČO, DIČ: 00030520, CZOOO30520

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: _

ID datové schránky: ybucd52

zastoupení: Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva

Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr XXXVIII, vložka 431

e—mail: obchod©dvdjaromericecz

kontaktní osoba: _obchodní náměstek

(dále jen „zhotovitel")

Preambule

1) Smluvní strany tímto prohlašují a podpisem smlouvy potvrzují, že mají veškerou způsobilost

uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající.

2) Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté

vůle. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně

prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných

podmínek.



3)

4)

1)

1)

2)

3)

1)

2)

Zhotovitel prohlašuje a podpisem smlouvy potvrzuje, že uzavřením této smlouvy nedojde

kporušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího zhotoviteli

z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu.

Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro řádné

splnění všech jeho závazků vyplývajících z této smlouvy a je schopen jednat s nezbytnou znalostí

a pečlivostí.

I. Úvodní ustanovení

Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele

dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla, to vše za podmínek blíže dohodnutých

V této smlouvě.

II. Dilo

Pro účely této smlouvy se dílem rozumí Výroba, dodávka a montáž nábytku V rozsahu projektové

dokumentace s názvem “ UTB — Rekonstrukce objektu U12 — V. etapa, projekt interiéru“,

zpracované projekční kanceláří JaP architects s.r.o., Obeciny 4377, 760 01 Zlín, IČ 26283107, ato

v rozsahu Objednatelem vybrané nabídky ze dne 28.2.2025.

Dílo je pořizováno pro potřeby kolejí na objektu U12 Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně V rozsahu a

v souladu se zadávacími podmínkami dokončené veřejné zakázky. Dílo navazuje na prováděnou

stavební akci „UTB — Rekonstrukce objektu U12 — V. etapa“, jejímž předmětem je generální

rekonstrukce předmětných prostor. Dílo je Spolufinancováno z programového financování MŠMT,

Program 133220 Rozvoj a obnova ubytovacích a stravovacích kapacit VVŠ, identifikační číslo

EDS 133D221000057.

Součástí předmětu díla je rovněž:

— zaměření místa plnění před zahájením výroby,

- zpracování výrobní dokumentace, která bude před zahájením výroby odsouhlasena osobou

objednatele odpovědnou za věcné plnění,

— doprava na místo plnění, montáž, vč. veškerého montážního materiálu,

— úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži V souladu s

ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, z místa plnění,

— doložení veškerých předepsaných atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod.,

— zpracování dokumentace skutečného provedení dodávky interiéru ve dvou vyhotoveních V

listinné podobě a lx V elektronické podobě,

— koordinace s dodavatelem probíhající stavby.

III. Misto a doba plnění

Místem plnění, tj. místem umístění nábytku a provedení souvisejících prací je Univerzita Tomáše

Bati ve Zlíně, objekt U12, nám. T.G. Masaryka 3050, 760 01 Zlín (dále jen „Místo plnění“).

Místem výroby interiérového vybavení jsou příslušné provozovny zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede V níže uvedených termínech.

. Zaměření prostor: od 1. 5. 2025



3)

4)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

. Zahájení montáže: od 15. 6. 2025

' Řádné dokončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících V užívání díla:

do 15. 8. 2025

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které

mohou mít negativní vliv na dokončení a předání díla.

Zhotovitel je povinen svolávat výrobní výbor po uzavření smlouvy o dílo. Výrobní výbor bude

svolán do prostor Místa plnění. Důvodem svolání výrobního výboru je skutečnost, že současně

sréalizací této smlouvy o dílo bude probíhat stavební rekonstrukce prostor, kde má následně

zhotovitel daný předmět smlouvy instalovat. Na výrobním výboru dojde ke koordinaci termínů se

zhotovitelem stavební části tak, aby ze strany zhotovitele došlo k dodržení výše uvedených termínů

řádného dokončení díla. Z výrobního výboru a všech jednání bude zhotovitelem pořízen a rozeslán

zápis. Výrobní výbor svolává zhotovitel na základě dohody s obj ednátelem.

IV. Cena dfla

Cena dila dle čl. II. této smlouvy byla ujednána pevnou částkou a činí:

- cena díla bez DPH: 9 399 850,00 Kč

- DPH: 1 973 968,50 Kč

- cena díla celkem vč. DPH: ll 373 818,50 Kč

(slovy: jedenáct milionů tři sta sedmdesát tři tisíc osm set osmnáct korun českých padesát

haléřů vč. DPH)

Cena díla byla sjednaná jako konečná a nejvýše přípustná, přičemž zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele na řádné a včasné splnění všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména

náklady na dodávku, dopravu, uskladnění, správu, zabudování a montáž materiálů nezbytných k

provedení díla, veškeré daně a správní či jiné poplatky spojené s prováděním díla, včetně úhrady

veškerých sankčních opatření uložených správním či jiným orgánem, pokud byly uloženy z viny

zhotovitele, náklady na dopravu a ubytování pracovníků zhotovitele jakož i běžné či mimořádné

provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla.

Uvedenou cenu díla je možné měnit pouze, nastane-li některá z těchto skutečností:

- pokud po podpisu této smlouvy a před termínem dokončení a předání díla dojde ke změnám

sazeb DPH.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem díla, jakož i podmínkami jeho provádění a

potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s komplexním provedením

díla.

V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy. Ustanovení § 2611 OZ se nepoužije.

Fakturace bude realizována jako dílčí plnění měsíčně na základě dílčí faktury splňující náležitosti

daňového dokladu dlé příslušného právního předpisu, vystavené Zhotovitelem po provedení a

dokončení části díla a po vzájemném odsouhlasení položkového soupisu skutečně provedených

dodávek. Podkladem k vystavení dílčí faktury jé soupis skutečně provedených dodávek v

uplynulém fakturačním období vystavovaný Zhotovitelem a potvrzený Objednatelem. Den



3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění V

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách učinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dnem uskutečnění

zdanitelného plnění je poslední kalendářní den V měsíci, za který je dílčí faktura vystavena.

Konečnou fakturu za zhotovení díla je Zhotovitel povinen vystavit do 7 dnů od řádného ukončení

a provedení předmětu díla dle čl. VII. smlouvy. Na základě konečné faktury za zhotovení díla bude

Zhotoviteli uhrazena cena za zbývající provedené odsouhlasené plnění, která nebyla uhrazena na

základě dílčích faktur. Objednateli bude konečná faktura za zhotovení díla předána po jejím

odsouhlasení Objednatelem. U konečné faktury je dnem uskutečnění zdanitelného plnění den

podepsání závěrečného protokolu o předání a převzetí díla.

Splatnost faktury činí 30 dnů od dne vystavení faktury.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch

učtu zhotovitele uvedeného na faktuře.

Veškeré učetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad

musí obsahovat tyto náležitosti:

- název veřejné zakázky: UTB — Rekonstrukce objektu U12 — V. etapa — dodávky

interiérů, ID 2305

- identifikační číslo EDS 133D221000057

- číslo smlouvy,

- číslo dokladu,

- dátum vystavení, datum splatnosti, dátum uskutečnění zdanitelného plnění,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

- konstantní a variabilní symbol,

- učtovanou částku bez DPH, DPH, učtovanou částku vč. DPH,

- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

udaje, bude V době splatnosti objednatelem vrácena zhotoviteli zpět. V takovém případě se přeruší

lhůta splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

Na položky splňující podmínky §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty V platném

znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o

dani z přidané hodnoty V platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 92a

odst. 2 a výši daně je povinen doplnit V evidenci pro účely daně z přidané hodnoty a přiznat

příjemce plnění (objednatel)

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10) Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet dle odst. 6 tohoto článku, na který má být odměna dle této

Smlouvy poukázána, patří mezi jeho učty používané pro ekonomickou činnost, které jsou

oznámeny správci daně a jsou určeny ke zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup ve

smyslu ustanovení § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (zákon

o DPH).



11) Zhotovitel dále prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH,

zejmena povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že

zhotovitel jako plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce

daně došlo během trvání této Smlouvy, zavazuje se zhotovitel objednatele o této skutečnosti ihned

informovat.

12) Strány se dohodly, že objednatel je oprávněn od okamžiku, kdy se jakýmkoliv způsobem dozví, že

se zhotovitel stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba poukázána na účet

nezveřejněný V souladu s ust. § 98 zákona o DPH, uhradit zhotovitelem dosud neuhrazenou odměnu

bez DPH a příslušné DPH V zákonné výši zaplatit ve smyslu ust. § 109 a zákona o DPH přímo na

bankovní účet správce daně, který je místně příslušný zhotoviteli. DPH bude takto uhrazena

nej později V den, kdy byla odměna bez DPH uhrazena zhotoviteli. Strany se dohodly, že uhrazení

DPH na účet správce daně zhotovitele a uhrazení odměny bez DPH zhotoviteli bude považováno

za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou odměnu, resp. její relevantní část podle této

Smlouvy a zhotovitel nebude V takovém případě uhrazení DPH po objednateli již požadovat.

13) Vznikne—li objednateli jakákoli majetková ujmá V důsledku nepravdiveho prohlášení zhotovitele

ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností

podle tohoto článku Smlouvy nebo proto, že se zhotovitel stal nespolehlivým plátcem daně a

objednatele o této skutečnosti neinformoval, zavazuje se zhotovitel tuto újmu objednateli

bezodkladně uhradit.

14) Zároveň je zhotovitel povinen v případě, že poruší povinnost informovat objednatele o skutečnosti,

že se stal nespolehlivým plátcem daně, anebo se ukáže nepravdivým jeho prohlášení ohledně

bankovního účtu, na který má být platba poukázáná, á ohledně plnění daňových povinností podle

tohoto článku Smlouvy, uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 % sjednané odměny bez

DPH dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo

objednatele na náhradu škody, včetně škody přesahující smluvní pokutu.

15) V případě, že objednatel zaplatí DPH vztahující se k ceně za plnění dle této Smlouvy duplicitně, to

znamená zhotoviteli (úhradou sjednané ceny včetně DPH) a zároveň příslušnému správci daně (z

důvodů výše uvedených), je zhotovitel povinen objednateli takto duplicitně uhrazenou DPH nebo

její část vrátit, a to na základě výzvy objednatele. Objednatel je zároveň oprávněn kdykoliv

jednostranně započíst svoji pohledávku na vrácení duplicitně uhrazené DPH nebo její části vůči

jakekoliv pohledávce zhotovitele.

16) Ustanovení odstavců 10 až 15 tohoto článku Smlouvy se použijí pouze v případě, že zhotovitel je

anebo se V průběhu trvání teto Smlouvy stane plátcem DPH.

VI. Podminky provádění dfla

1) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče a V souladu s podmínkami

vyplývajícími z této smlouvy jakož i příslušných právních předpisů a technických norem a dále

rovněž tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob, přičemž

je povinen zejména:

- zajistit veškeré pracovní síly, vybavení a materiál potřebné k provedení díla řádným

způsobem;

- zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou kontrolu prováděných prací

(nezávisle na kontrole prováděné objednatelem),



- dodržovat obecně závazně právní předpisy (zejměna na úseku BOZP, ochrany přírody a

nakládání s odpady), nařízení orgánů veřejné správy, závazné i doporučeně technické normy,

podklady a podmínky uvedeně V této smlouvě;

- při provádění předcházet vzniku škod na majetku objednatele či třetích osob a V případě jejich

vzniku tyto škody odstranit, popř. finančně nahradit, nebude—li jejich odstranění možné nebo

účelně.

2) Věci, které jsou potřebně k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel na svůj náklad, pokud V této

smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

3) Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že na díle nebudou váznout jakákoliv nevypořádaná práva

třetích osob ani jakékoliv jiné právní vady (zejména práva z duševního vlastnictví).

4) Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu finanční

kontroly a umožní přístup kpotřébným dokladům vč. smluv a souvisejících dokumentů, které

podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované

skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. dle

zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů), a to po celou dobu realizace

díla. Stejné podmínky spolupůsobení při výkonu finanční kontroly se zhotovitel zavazuje zajistit u

svých subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje, že po provedení díla dle této smlouvy poskytne

objednateli součinnost, dle § 105 zákona o zadávání veřejných zakázek, zejména mu najeho žádost

poskytne seznam poddodavatelů podílejících se na provádění díla.

VII. Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením a předáním díla, jednotlivě sekce.

Dílo, resp. jeho jednotlivé sekce je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému

účelu a jsou—li úspěšně provedeny všechny zkoušky vyplývající z této smlouvy.

Zhotovitel oznámí objednateli nejméně tři dny předem termín, kdy bude dokončené dílo připraveno

k předání a převzetí.

Spolu s dokončeným dílem předá zhotovitel objednateli rovněž:

- všechny dohodnuté dokumenty (viz čl. II odst. 2) této smlouvy);

- doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky,

ve znění pozdějších předpisů;

- veškeré doklady potřebně k užívání díla a dispozici s ním.

Místem předání díla je objekt (viz článek III. odst. 1) dle této smlouvy).

Objednatel může, ale nemusí převzít dílo, které vykazuje jakékoliv vady a/nébo nedodělky, stejně

tak může, ale nemusí převzít dílo, pokud při předání díla nebudou k dispozici všechny doklady a

dokumenty dle odst. 4) tohoto článku.

O předání a převzetí díla pořídí smluvní strany předávací protokol (dále jen „předávací protokol“),

který bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

- opis předávaného díla;

- zhodnocení kvality předávaněho díla;

- soupis případných vad a/nébo nedodělků, rozhodné—li se objednatel dílo převzít i s nimi,

- podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.



8)

9)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

V případě převzetí díla s vadami a/nebo nedodělky a/nebo bez chybějících dokladů a/nebo

dokumentů dle odst. 4) tohoto článku se výše uvedený postup předání díla uplatní obdobně ohledně

převzetí díla po odstranění všech vad a/nebo nedodělků a/nebo dodání chybějících dokladů a/nebo

dokumentů.

K vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní strany dohodly, že ustanovení § 2609 OZ se

nepoužije.

VIII. Záruka, odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo V době jeho předání a dále za vady zjištěné po celou

dobu záruční lhůty. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku (za jakost), že po dobu záruční

lhůty bude mít dílo vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či

normami, příp. vlastnosti obvyklé.

Délka záruční lhůty na celé dílo je stanovena V délce 36 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem

předání a převzetí díla prostého všech vad a nedodělků, bylo—li však dílo převzato s vadami či

nedodělky, počíná záruční lhůta běžet až odstraněním posledního z nich. Záruční lhůta neběží po

dobu od oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady.

Práva objednatele z vadného plnění a záruky dále upravují příslušná ustanovení OZ. Smluvní strany

se však odlišně od OZ dohodly, že objednatel je povinen oznámit zhotoviteli jakékoliv případné

vady díla bez zbytečného odkladu poté, co takové vady zj istí (nej později však do 20 dnů od zjištění

vady). Současně se strany dohodly, že jakákoliv oznámení vad (reklamace) musí být učiněno

písemně nebo e-mailem na adresu obchodGdedjaromericecz přičemž i oznámení odeslané

posledního dne lhůty se považuje za včas učiněné. V oznámení musí být příslušná vada alespoň

stručně popsána.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny nevhodnou povahu věcí,

kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal, ato v případě,

že zhotovitel ani při vynaložení potřebné péče takovou nevhodnou povahu nemohl zjistit nebo na

ni objednatele písemně upozornil a objednatel na provádění díla s použitím předané věci nebo podle

daného příkazu přesto trval.

Pro ty části díla, které byly V důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny,

běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli,

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

Zhotovitel je povinen nastoupit bez zbytečného odkladu k odstranění reklamované vady, nej později

však do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace a vadu odstranit, a to i V případě, že reklamaci

neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel ve sporných případech až do

doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně.

Nenastoupí—li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 (deseti) dnů po obdržení reklamace

objednatele a není—li písemně dohodnuto jinak, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady

třetí osobu, ato aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka. Veškeré náklady vzniklé objednateli

v souvislosti s aplikací tohoto postupu je povinen uhradit zhotovitel.

Prokáže—li se ve sporných případech, že objednatel vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že

zhotovitel za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka, je objednatel povinen



uhradit zhotoviteli veškeré zhotovitelem účelně vynaložené a doložené náklady vzniklé

V souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

10) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a

rozsahu reklamované vady. Nedoj dé—li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění

reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20 (dvaceti) dnů

ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

11) O odstranění reklamované vady sepíše objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo

uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

12) Ustanovení S 1925 OZ se nepoužiie.

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

 

IX. Sankce

Pokud bude zhotovitel V prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za každý započatý dén prodlení.

Pokud bude objednatel V prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování ani

vymáhání, pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatuji, že ustanovení § 2050 OZ se

nepoužije.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 (čtrnácti) dnů od doručení jejich písemného vyúčtování

druhé straně.

X. Vlastnické právo a nebezpečí škody

Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel, ustanovení § 2599 OZ se nepoužije.

Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, přičemž na objednatele nebezpečí škody na

díle přechází převzetím díla. Bylo-li však dílo převzato s vadami a/nébo nedodělky, přechází

nebezpečí škody na díle na objednatele až odstraněním posledního z nich.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti

s výkonem jeho činnosti s výší pojistného krytí 56 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou

dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že

nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou V předchozí větě.

XI. Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná od této smlouvy odstoupit v případech, kdy ji k tomu

výslovně opravňují ustanovení této smlouvy nebo zákona (nebylo—li jejich užití touto smlouvou

vyloučeno).

Odstoupení musí být učiněno písemně, přičemž právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají

dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:



4)

5)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

5)

- pokud zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší provádění díla (ujednání této smlouvy o vyšší

moci zůstává nedotčeno);

- octne—li se zhotovitel V prodlení s předáním díla delším než 30 (třicet) dnů;

a nesj edná zhotovitel nápravu ani po písemné výzvě a V dodatečné lhůtě 7 dnů od doručení takové

výzvy.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn od této smlouvy odstoupit podle ustanovení

§ 2591 OZ.

V případě odstoupení od smlouvy, budou smluvní strany postupovat níže uvedeným způsobem:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena

cena díla;

- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a po zohlednění částek případně

uhrazených objednatelem do data odstoupení od smlouvy, zpracuje dílčí konečnou fakturu;

- zhotovitel vyzve objednatele písemně k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 (tří)

dnů od obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“, ustanovení této smlouvy o předání a

převzetí díla se použijí přiměřeně.

XII. Vyšší moc

V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení

(celkové nebo částečné) nebo prodlení V plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou

kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno.

V případě, že se některá strana dostane do prodlení s plněním svých závazků daných touto

smlouvou vlivem vyšší moci (okolnosti, které nemohla strana, jež je V prodlení ovlivnit ani

předvídat, jako jsou např. živelné pohromy, občanské nepokoje, embarga), je povinna o tom

bezodkladně písemně uvědomit druhou smluvní stranu, lhůty vyplývající z této smlouvy budou pak

prodlouženy o dobu odpovídající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných

touto smlouvou a v takových případech žádná ze stran nebude odpovědna za škody způsobené

straně druhé.

Případné nezbytné upravy této smlouvy provedou následně smluvní strany uzavřením řádného

dodatku k této smlouvě.

XIII. Závěrečná ujednání

Zhotovitel prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za objednatelem vzniklé z této smlouvy

či V souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu obj ednatele.

Zhotovitel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2) OZ.

Tato smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této smlouvy vzniklé a

výslovně neupravené jejím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením

kolizních norem, zejména OZ.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou

za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oběma stranami.



6)

7)

8)

9)

Tato smlouva je vyhotovena V pisemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje V souladu s

příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů

obsažených V té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této smlouvy

vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

V návaznosti na základní zásady zadávání veřejných zakázek stanovených zákonem o zadávání

veřejných zakázek (ZZVZ) mají obě smluvní strany zájem na plnění Smlouvy V souladu se zásadami

společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Na základě

této skutečnosti se proto Zhotovitel při plnění veřejné zakázky zavazuje:

a) dodržovat aspekty sociálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré právní předpisy,

zejména pak pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci platných v zemi svého sídla, ato vůči všem osobám, které se budou

na plnění předmětu této smlouvy podílet; plnění těchto povinností je Zhotovitel povinen zajistit

i u svých případných subdodavatelů.

b) dodržovat aspekty environmentálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré technické

normy a ekologické požadavky, minimalizovat dopad na životní prostředí a respektovat

udržitelnost např. tím, že přijme veškerá opatření, která lze po něm spravedlivě požadovat, aby

chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem ajinými jeho činnostmi

a zavazuje se zajistit, aby emise, půdní znečištění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly

hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy;

c) je-li to možné a vhodné implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo

postupy související s předmětem plnění této smlouvy

d) zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádně a včasné

plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutí

Zhotoviteli k provedení Díla, a to vždy nejpozději do 30 dnů od obdržení platby ze strany

Objednatele za konkrétní plnění (pokud splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala

dříve; Zhotovitel se zavazuje převést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského

řetězce a zavázat své subdodavatelé k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní

dodavatelského řetězce.

10) Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů či jiných vhodných dokumentů, ze kterých

plnění výše uvedených povinností vyplývá a Zhotovitel je povinen tyto doklady bez zbytečného

odkladu Objednateli předložit.

10



11) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

12) Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha č. l - výkaz výměr, příloha č. 2 — informace

pro dodavatele, příloha č. 3 — Projekt.

 

   

Objednatel: Zhotovitel:

Ve Zlíně dne: viz. el. podpis V Jaroměřicích nad Rok. Dne: viz. el podpis

Digitálně . . , v
. , . , . . v ! Digitálne

Dokument Je podepsan elektronickym podpisem podepsal |ng4 jiří

Podepisující: Monika Hrabáková | n g . J I rl Řídký Lubom Eggšs'isížlšmíd

Organizace: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně v , , Datum: , v , Datum:

Sériové č. cert.: 23796250 Rld ky 202540536 " Sm|d 20250316

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 11'33'38 +02'OO' 11:33:58 +0100-

Datum a Čas: 19.05.2025 12:55:38 ' '

Důvod:

Místo:

Mgr. Monika Hrabákova Ing.VJ1r1 Ridky Lubomvir Smid

W , predseda mistopredseda
Poverena vykonem agendy kvestora „ „

predstavenstva predstavenstva

11



 

 

Specifikace interiérového vybavení- 2.,3.,4.NP

 

UTB — Stavební úpravy objektu U12 — V. etapa

OZN. Popis

1. Stolové sestavy

Jídelní stůl

1A

Jídelní stůl (úzký)

10

Pracovní stůl s kontejnerem

1 B

2. Skříňové sestavy

Botník s deskou a háčky

2A

2B Skříň — pokoj

20 Pollcova sestava

2D Pollce do n|ky v koupelně

3. Kuchyňka

3A Kuchyňka 1

SB Kuchyňka 2

30 Kuchyňka 3

4. Postel

Poznámka

Jídelní deska Z dřevoláminátové desky HPL tl. 18 mm včetně

ABS hran tl. 2 mm. Kovová podnož zjácklu 30x30, barva bílá,

komaxit - mat

Jídelní deska Z dřevoláminátové desky HPL tl. 18 mm včetně

ABS hran tl. 2 mm. Kovová podnož zjácklu 30x30, barva bílá,

komaxit - mat

Pracovní deska z dřevoláminátové desky HPL tl. 18 mm včetně

ABS hran tl. 2 mm. Kovová podnož zjácklu 30x30, barva bílá,

komaxit - mat. Hliníkové úchytky 270x16x32 mm, zásuvky

kontejneru s dojezdy.

Konstrukce s dřevoláminátové desky HPL tI. 18 mm, 2x zásuvky

s dojezdy, hliníkové úchytky 270x16x32 mm, hliníkové háčky

pro zavěšení kabátů — 3ks.

Konstrukce s dřevoláminátové desky HPL tI. 18 mm, 6x zásuvky

s dojezdy, hliníkové úchytky 270x16x32 mm, dvířka s tlumením,

chromová tyč pro zavěšení rámínek.

Konstrukce s dřevoláminátové desky HPL tI. 2x18 mm, kotveno

do zděné příčky pomocí ocelových trnů.

Police do niky v koupelně z kompaktní desky tl. 12 mm, barva

bílá. Přichycení pomocí kovových úhelníků do příčky.

Podrobná specifikace - viz výkres č. 03. Konstrukce Z

dřevolaminátových desek HPL. Včetně granitového dřezu o

rozměrech 425x500x195 mm, sedá (hliníková) barva,

standardní uložení na desku. Včetně stojánkové baterie s

tlačným ventilem. Včetně plastového odpadkového koše

objemu 29 I, rozměry 51x30,5x47,4 cm, počet nádob 3.

Podrobná specifikace - viz výkres č. 04. Konstrukce Z

dřevolaminátových desek HPL. Včetně granitového dřezu o

rozměrech 425x500x195 mm, sedá (hliníková) barva,

standardní uložení na desku. Včetně stojánkové baterie s

tlačným ventilem. Včetně plastového odpadkového koše

objemu 29 I, rozměry 51x30,5x47,4 cm, počet nádob 3.

Podrobná specifikace - viz výkres č. 05. Konstrukce Z

dřevolaminátových desek HPL. Včetně granitového dřezu o

rozměrech 425x500x195 mm, sedá (hliníková) barva,

standardní uložení ná desku.Včetně stojánkové baterie s

tlačným ventilem. Včetně plastového odpadkového koše

objemu 29 I, rozměry 51x30,5x47,4 cm, počet nádob 3.

Výkres č.

výkres č. 08

výkres č. 07

výkres č. 12

výkres č. 06

výkres č. 11

výkres č. 12

výkres č. 13

výkres č. 03 a příloha č.1

technické zprávy

výkres č. 04 a příloha č.1

technické zprávy

výkres č. 05 a příloha č.1

technické zprávy

Cena/ks

3 529 Kč

4154Kč

8 342 Kč

4 064 Kč

19659 Kč

3 934 Kč

5 933 Kč

45 179 Kč

39 943 Kč

51 674 Kč

Počet ks/2.NP

48

24

48

Počet ks/3.NP

48

24

48

Počet ks/4.NP

48

24

48

Počet ks/CELKEM

30

144

72

144

Cena celkem

105 870 Kč

24 924 Kč

1 201 248 Kč

24 384 Kč

1415 448 Kč

566 496 Kč

106 794 Kč

813 222 Kč

239 658 Kč

620 088 Kč

 



5.

6.

H
?
“

4A Postel se skříňkou

Sedací nábytek

5A Jídelní židle

SB Pracovni židle na kolečkách

Informační systém

6A Plastové číslo u vstupních dveří

GB Hliníkový rámeček se sklem (formát A3)

SC Hliníkový rámeček se sklem (formát A3)

Doplňkové prvky

Závěsy do pokojů vč. kolejnice a jezdců s háčky

7D

Zařizovací předměty do kuchyňky

Vestavná lednice s mrazákem, 54x54,5x177

8B

8C Varná deska indukční, počet plotýnek 2

8E Digestoř vestavná

Dílenská dokumentace vsech nábytkových prvků

intriérověho vybavení

Doprava

Montáž

Podrobná specifikace - viz výkres č. 10. Postel včetně

sendvičové matrace s tuhou a pružnou pěnou (viz technická

specifikace výkres č. 10.1) výšky 19 cm, se zátěží až 200 kg. výkres č. 10) 101 a příloha č.1

Jádro matrace je tvořeno studenou pěnou a 4 cm tlakům

ulevující paměťové pěny. Pratelný potah matrace až na 95 “C a

termoregulačními vlastnosti.Chránič matarace

(vodonepropustný, paroprodysný s antibakteriální vlastností.

Rozměry matrace 90x200 cm, nosnost postele min 200 kg

technické zprávy

Chromová podnož, kulatá trubka min. d = 16 mm, plastová

skořepina tvořena polypropylenem se skleněným vláknem,

stohovatelná, rozměry 595x550x815, výška sedáku 465 mm

(tolerance v rozměrech +- 5 mm), nosnost min. 120 kg. Výrobek

bude mít doklad (certifikaci) o provedených zátěžových a

únavových testech dle platných norem.

výkres č. 09 a příloha č.1

technické zprávy

Pracovní křeslo (židle) na kolečkách, výškově stavitelný

mechanismus, 5 hvězdicová základna (rám) Z leštěného hliníku,

plastová skořepina tvořená polypropylenem se skleněným

vláknem, rozměry židle 645 x 645 x 855 - 985 mm, výška

sedáku 415 — 530 mm (tolerance v rozměrech +- 5 mm), kvalitní výkres č. 09 a příloha č.1

kolečka d60 mm s gumovým obalem, otočná a vhodná i technické zprávy

rozměrově pro pojezd na PVC, nosnost min 120 kg. Výrobek

bude mít doklad (certifikaci) o provedených zátěžových a

únavových testech dle platných norem.

Provedení plast tl. 3 mm, barva černá, výška 150 mm. 01 -technická zpráva — příloha

č.1

Hliníkový rámeček se sklem k pověšení na stěnu, formát A3 — 01 -technická zpráva — příloha

pro "požární směrnici" č.1

Hliníkový rámeček se sklem k pověšení na stěnu, formát A3 — 01 -technická zpráva — příloha

pro "evakuační plán" č.1

Textilní závěs o rozměrech 2x 1,5x2,2 m, materiál polyester,

barva světle šedá. Včetně pojezdové hliníkové kolejnice dl. 3,0

m a plastových jezdců s háčky.

01 - technická zpráva — příloha

č.1

Lednice s mrazákem výška 177 cm, energetická třída A, objem

chladničky 193 |, objem mrazničky 78 |, mrazák dole, volitelná 01 ' te°h”'°ka Zprava ‘ p“'°ha

pozice otvírání pantů, rozměry 54x54,5x177 cm C'1

Rozměry 4,4x29x52 cm, dotykové ovládání, černé sklo, bez 01 - technická zpráva — příloha

rámečku, připojení 220-240 V, časovač č.1

Energetická třída C, hlučnost 69dB, výkon odsávání 410

m3/hod, počet stupňů výkonu 3, počet filtrů 2, typ filtru tukový, 01 - technická zpráva — příloha

led osvětlení a recirkulace, šířka 60 cm, barva šedá č.1

12 535 Kč

1 780 Kč

4132 Kč

264 Kč

2 343 Kč

2 343 Kč

3 660 Kč

7 326 Kč

2 874 Kč

2 984 K6

48

24

48

48

24

48

24

48

48

24

48

24

48

48

24

144

72

144

144

72

36

36

1 805 040 K6

128160 K6

595 008 K6

38 016 Kč

21 087 Kč

21 087 Kč

263 520 Kč

87 912 K6

103 464 Kč

107 424 Kč

50 000 K6

111 000 K6

950 000 K6



Cena celkem bez DPH 9 399 850 Kč



Příloha č. 2 Informace pro dodavatele Red Flags

lnformace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETLI ZÁJMU

UTB — Rekonstrukce objektu U12 — V. etapa — dodávky interiérů

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, z pozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla Vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly V rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dále jen „4RF“):

> podvod,

korupce,

střet zájmů,

dvojí financování.V
V
V

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

Významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej Významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

Í) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu Všech operací. Podle čl.

61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství V téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);



> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zajmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61 odst.

1 Finančního nařízení



J a P architects s.r.o.
 

Kancelář : Obeciny 4377,760 01 Zlín, mobil : 603 471 332, e-mail:

japarchitects©japarchitects.cz

UTB — Stavební úpravy objektu U12 — V. etapa,

projektově inženýrské činnosti

 

Předmět stavby : Projekt interiéru
 

Projektant

Investor

Dodavatel  

JaP architectss.r.o.,—

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Obsah dokumentace : Projekt interiéru

01 — Technická zpráva

 

 

   
Datum květen 2020

Číslo zakázky 172020P

Stupeň projekt interiéru

Počet vyhotovení : 6+CD |Číslo složky:
 



UTB — Stavební úpravy objektu U12 — V.etapa, projektově inženýrské činnosti

 

PROJEKT INTERIÉRU

Seznam příloh interiérové části

01 Technická zpráva

02 Půdorys — prostorové řešení

03 Kuchyňka 1

04 Kuchyňka 2

05 Kuchyňka 3

06 Botník s deskou a háčky

07 Jídelní stůl (úzký)

08 Jídelní stůl

09 Sedací nábytek specifikace

10 Postel se skříňkou a matrací (10.1 specifikace matrace)

11 Skříň — pokoj

12 Pracovní stůl s policovou sestavou

13 Police v nice v koupelně

14 Specifikace



01 - Technická zpráva
 

Úvod

Projekt řeší interiérové vybavení jednotlivých bytových jednotek, které jsou součástí

rekonstruovaných podlažích (2.,3.,4.NP) východního křídla budovy kolejí U12. Jedná se o

objekt v majetku Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. Při návrhu interiéru byl kladen důraz na

praktičnost a bezúdržbovost jednotlivých nábytkových prvků. Zvolené materiálové řešení

jednotlivých prvků interiéru bylo navrženo v souladu s ekonomickými možnostmi investora

odpovídají typu zařízení. Vybavení interiéru je rozděleno do jednotlivých částí.

1.STOLOVÉ SESTAVY

Stolový nábytek je navržen v sestavách projednaných a odsouhlasených objednatelem.

Jedná se o 2 typy stolů —jídelní stůl v kuchyňce a pracovní stůl s kontejnerem v pokoji.

Konstrukcejídelních stolů je tvořena kovovou podnoží z jacklu 30x30 mm v bílé barvě

s komaxitovou povrchovou úpravou (matný povrch). Jídelní deska je tvořena

dřevolaminátovou deskou HPL tl. 18 mm včetně ABS hran tl. 2 mm. Rozměry jídelního stolu

jsou navrženy o rozměrech 75x75x75 cm, v krajních pokojích jsou navrženy zúžené stoly o

rozměrech 140x40x75 cm.

Konstrukce pracovních stolů o rozměrech 140x75x75 cm je navržena taktéž z jacklu 30x30

mm, pracovní deska je navržena s dřevolaminátové desky HPL tl. 18 mm. Pojizdný kontejner

o rozměrech 40xx55x50 cm je navržen také z dřevolaminátové desky HPL tl. 18 mm,

jednotlivé zásuvky jsou navrženy s dojezdy, na dvířka jsou navrženy hliníkové úchytky o

rozměrech 270x16x32 mm (viz fotografie v příloze).

2.SKŘÍNOVÉ SESTAVY

Jedná se o botník s deskou a hliníkovými háčky na zavěšení kabátů, šatní skříň v pokoji,

policovou sestavu nad pracovním stolem v pokoji a police z kompaktní desky v nice

v koupelně.

Konstrukce botníku a desky s hliníkovými háčky je navržena z dřevolaminátové desky HPL tl.

18 mm, zásuvky na boty jsou navrženy s dojezdy, na dvířka jsou navrženy hliníkové úchytky

o rozměrech 270x16x32 mm (viz fotografie v příloze).

Šatní skříň v pokoji je konstrukčně navržena z dřevolaminátové desky HPL tl. 18 mm včetně

ABS hran tl. 2 mm. Zásuvkyjsou navrženy s dojezdy, na dvířka jsou navrženy hliníkové

úchytky o rozměrech 270x16x32 mm (viz fotografie v příloze). Dvířka skříně jsou navržena

s tlumením.

Policová sestava nad pracovním stolem je navržena ze zdvojené dřevolaminátové desky

HPL tl. 18 mm opatřeny ABS hranami tl. 2 mm. Police jsou kotveny do zděné příčky pomocí

ocelových trnů.



Police do nik ve vybraných koupelnách jsou navrženy z kompaktní desky tl. 12 mm v barvě

bílé (povrch matný). Jsou kotveny pomocí úhelníků do příček.

3.KUCHYNKY

Kuchyňky jsou umístěny v předsíni každé dvojbuňky. Vzhledem k různým velikostem

předsíní jsou navrženy 3 typy kuchyněk. Kuchyňka č.1 je navržena včetně botníku a odkladní

desky s háčky na kabáty a počítá s volně stojící lednicí s mrazákem. Kuchyňka č. 2 je

navržena samostatně s volně stojící lednicí s mrazákem a odděleným botníkem s odkladní

deskou s háčky. Součásti kuchyňky č.3 jejak botník s odkladní deskou s háčky, taki

vestavná lednice.

Konstrukce kuchyněkje navržena s dřevolaminátově desky HPL tl. 18 mm. Pracovní deska a

zadní stěna kuchyňky (mezi spodními a horními skříňkami) jsou navrženy z dřevolaminátové

desky postformingové tl. 40 mm se zaoblenou hranou. Výsuvné zásuvky jsou navrženy

z tandem boxů s dojezdy. Dvířka jsou navrženy s tlumením při zavírání. Sokl je navržen

z dřevolaminátově desky, která je opatřena nerez plechem. Součástí dodávky kuchyňky je

granitový dřez o rozměrech 425x500x195 mm a stojánková baterie s tlačným ventilem

s možností nastavení teplé a studené vody, otočná o 360 st. Součástí dodávky kuchyňky je

taky plastový odpadkový koš o objemu 29 l o rozměrech 51x30,5x47,4 cm se třemi

nádobami. Úchytky spodních dvířek jsou navrženy z hliníkových profilů zafrézovaných do

hran. Úchytky horních dvířek jsou navrženyjako přisazené, hliníkové o rozměrech

270x16x32 mm. Na spodní straně horních dvířek je navržen zafrézovaný hliníkový profil

s LED páskem. Na styku pracovní desky a zadní desky je navržen hliníkový profil 30x300

mm, půlkulatý po celé délce pracovní desky.

Detailní řešení jednotlivých kuchyněk je patrno z výkresové dokumentace.

4.POSTEL

Je navržena jednolůžkové postel o rozměrech 900x2000 mm s odkladní skříňkou o

rozměrech 936x400 mm. Konstrukce postele je řešena z dřevolaminátových desek HPL tl.

18 mm. Na základě požadavků objednatele je navržen výklopný systém roštu s matrací pro

potřebu úložného prostoru. Je navržen pružinový systém výklopu KP02 (viz grafická příloha

č.1 technické zprávy). Součástí postele je i matrace o rozměrech 900x2000 mm. Sendvičová

matrace stuhou a pružnou pěnou (viz technická specifikace výkres č. 10.1) výšky 19 cm, se

zátěží až 200 kg. Jádro matrace je tvořeno studenou pěnou a 4 cm tlakům ulevující

paměťové pěny. Pratelný potah matrace až na 95 0C a termoregulačními vlastnosti. Rozměry

matrace 90x200 cm Minimélni celková nosnost postele je 200 kg.

Chránič matrace

- vodonepropustný, paroprodyšný s antibakteriální vlastností.



5.SEDACÍ NÁBYTEK

Jedná se o návrh 2 typů židlí (jídelní židle v kuchyňce a pracovní židle v pokoji)

viz výkres č. 9.

Jídelní židle je navržena s kovovou podnoží (povrchová úprava chrom) a plastovou

skořepinou. Tyto židle musí být stohovatelně. rozměry 595x550x815, výška sedáku 465 mm,

(tolerance v rozměrech +- 5 mm). Nosnost židle je minimálně 120 kg.

Pracovní křeslo (židle) na kolečkách, výškově stavitelný mechanismus, 5 hvězdicová

základna (rám) z leštěného hliníku, plastová skořepina tvořená polypropylenem se

skleněným vláknem, rozměry židle 645 x 645 x 855 - 985 mm, výška sedáku 415 — 530 mm

(tolerance v rozměrech +- 5 mm), kvalitní kolečka d60 mm s gumovým obalem, otočná a

vhodná i rozměrově pro pojezd na PVC, nosnost min 120 kg.

6.INFORMAČNÍ SYSTÉM

Jedná se o plastové číslice k jednotlivým vstupním dveřím v chodbě. Číslice jsou navrženy

z plexi tl. 3 mm, výšky 150 mm a budou lepeny na cementovou stěrku na chodbově stěně.

7.DOPLNKOVÉ PRVKY

Do každého pokoje jsou navrženy 2 ks textilních závěsů o rozměrech 1,5x2,2 m ze 100 %

polyesteru, v barvě světle šedě. Závěsy jsou přichyceny pomocí plastových jezdců s háčky

do hliníkové subtilní kolejnice.

8.ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY DO KUCHYNKY

Podrobný popis jednotlivých zařizovacích předmětů je součástí specifikace projektu interiéru

a přílohy č.1 této technické zprávy. Jedná se o lednici s mrazákem — vestavná, varná deska

indukční- 2-plotýnka, digestoř vestavná.



Příloha č.1 — Kniha prvků a popisů interiérového vybavení:

1.Sto|ové sestavy:

 

1 .A — Jídelní stůl:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 08.

 

1.B — Jídelní stůl gúzky'):

- Podrobná specifikace viz výkres č. 07.

 

1.C — Pracovní stůl s konteinerem:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 12.

 

2.Skříňové sestavy:

 

2.A — Botník s deskou a háčkv:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 06.

 

2.B — Skříň — pokoi:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 11.

 

2.C — Policová sestava:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 12.

 

2.D — Police (4x) v nice v koupelně:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 13.

 

3.Kuchyňky:

 

3.A — Kuchyňka 1:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 03.

 

3.B — Kuchyňka 2:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 04.

 

3.C — Kuchyňka 3:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 05.



Specifikace vybraných prvků, které jsou součástí kuchvněk:

Referenční obrázek dřezové baterie:

\ 5‘.
- Specifikace: Dřezová baterie s tlačným ventilem a směšovačem teplé a studené vody.

S možností nastavení průtoku vody, chromový povrch, včetně keramické kartuše, včetně

dopojení pancéřovými hadicemi.

 

Referenční obrázek dřezu:

 

- Specifikace: Granitový dřez o rozměru 425x500x195 mm.

 

Referenční obrázek košů:

 

- Specifikace: plastového odpadkového koše objemu 29 |, rozměry 51x30,5x47,4 cm, počet

nádob 3.

 

Referenční obrázek kuchyňské úchytky:



 

- Specifikace: Hliníková úchytka tvaru U zafrézovaná do hrany dvířek.

 

4. Postel:

 

4.A — Postel se skříňkou:

- Podrobná specifikace viz výkres č. 10 a Příloha č.1 této technické zprávy.

Referenční obrázek postelového zvedáku a roštu:

 

 

- Výklopný postelový zvedák s úhlem 45 st.

- Kování je tvořeno 2 pružinami

- Včetně pevného lamelového roštu 900x2000 mm

- Nosnost lamelového roštu 200 Kg

- Specifikace matrace: Sendvičová matrace stuhou a pružnou pěnou (viz technická

specifikace výkres č. 10.1) výšky 19 cm, se zátěží až 200 kg. Jádro matrace je tvořeno

studenou pěnou a 4 cm tlakům ulevující paměťově pěny. Pratelný potah matrace až na 95

°C a termoregulačními vlastnosti. Rozměry matrace 90x200 cm. Matrace se 7 zónami

tuhosti,

- Minimální celková nosnost postele je 200 kg.

 



5. Sedací nábytek:

 

5.A — Jídelní Židle:

Referenční obrázekjídelní žid/e:

 

- Jídelní židle je navržena s kovovou podnoží (povrchová úprava chrom) a plastovou

skořepinou. Tyto židle musí být stohovatelně. rozměry 595x550x815, výška sedáku 465 mm.

Nosnost židle je minimálně 120 kg, plastové krytky na nohy.

- Barva skořepiny se upřesní během realizace stavby.

 

5.B — Pracovní křeslo (židle):

Referenční obrázek pracovního křesla:

- Pracovní křeslo (židle) na kolečkách, výškově stavitelný mechanismus, 5 hvězdicová

základna (rám) z leštěného hliníku, plastová skořepina tvořená polypropylenem se

skleněným vláknem, rozměry židle 645 x 645 x 855 - 985 mm, výška sedáku 415 — 530 mm

(tolerance v rozměrech +- 5 mm), kvalitní kolečka d60 mm s gumovým obalem, otočná a

vhodná i rozměrově pro pojezd na PVC, nosnost min 120 kg.

- Barva skořepiny se upřesní během realizace stavby.

9



 

6. Informační systém:

 

6.A — Plastové číslo u vstupních dveří:

- Specifikace: Číslice jsou navrženy z plexi desky tl. 3 mm, číslice jsou vyřezávány laserem,

výška číslic 150 mm, Ke každým vstupním dveří náleží trojmístně číslo, lepeno na

cementovou stěrku na chodbové stěně.

 

6.B — Hliníkový rámeček se sklem (pro požární směrnici):

- Specifikace: Hliníkový rámeček se sklem pro vložení formátu A3 (420x297 mm).

 

6.C — Hliníkový rámeček se sklem (pro evakuační plán):

- Specifikace: Hliníkový rámeček se sklem pro vložení formátu A3 (420x297 mm).

 

7. Doplňkové prvky:

7.D — Závěsv do pokoiů vč. koleinice a iezdců s háčkv:

Referenční obrázek kolejnice

- Specifikace: Textilní závěs o rozměru 2x 1500x2200 mm, materiál polyester, barva světle

šedá, včetně pojezdové hliníkové kolejnice dl. 3,0 m a plastových jezdců s háčky.

 

10



8. Zařizovací předměty:

 

8.B — Vestavná lednice s mrazákem v. 177:
 

Referenční obrázek

Specifikace: Lednice s mrazákem výška 177 cm, energetická třída A, objem chladničky 193 |,

objem mrazničky 78 |, mrazák dole, volitelná pozice otvírání pantů, rozměry 54x54,5x177 cm

 

8.C — Varná deska indukční, počet plotýnek-2:
 

Referenční obrázek

 

Specifikace: Rozměry 4,4x29x52 cm, dotykové ovládání, černé sklo, bez rámečku, připojení

220-240 V, časovač

 

11



8.E — Diqestoř vestavná:

Referenční obrázek

\ Vf.

I‘VJ‘
\ 'l

h

 

 

Specifikace: Energetická třída C, hlučnost 69 dB, výkon odsávání 410 m3/hod, počet stupňů

výkonu 3, počet filtrů 2, typ filtru tukový, led osvětlení a recirkulace, šířka 60 cm, barva šedá,

digestoř napojená na odtah

 

Konstrukční materiál obecně.

Deska HPL

- Dodání katalogů a technických listů k plánovaným typům dřevolaminátových desk

HPL, které se budou dodávat pro jednotlivé kusy nábytku a sestav

Všechny výrobky (včetně těch, u kterých v rámci zadávací dokumentace není vyžadováno

doložení katalogových a technických listů) budou před dodáním v rámci realizace díla

vzorkovány a předloženy ke schválení objednateli.

12



 
   

    
 

 
    
 

              

       

 

    

 

      
   
      
 

 

U
T

%
$
; at
a

H
i
9 E

r. E 4
/

&
L
Q

©
Ř
e

o;

L
E

'o

                       

 

 

 

231

 

 

    

  

©

     
  

 

 

230

 

 

 

   
©

  
 

 
   

226

   
  

  

 

 

 

  

225

 W
T
G
)

    
  

© © ©

       E           

221

 

 

 

    

   
     

 

220

© ©

 

 

  

         Ú    
 

 

   

 

 

 

 

 

Š'— . i , ._ UT, _ *i—

i i i

! ! !

l l l

LEGENDA JEDNOTLIVYCH PRVKU INTERIERU - (SPECIFIKACE PRO JEDNO PODLAZI)

1. STOLOVÉ SESTAVY 6. INFORMAČNÍ SYSTEM

Jidelni stůl 10 ks (č.v. 08) Plastové číslo u vstupních dveří 12 ks (TZ)

© Jídelní stůl (úzký) 2 ks (č.v. 07) © Hliníkový rámeček se sklem (pro požární směrnici) 3 ks (T2)

© Pracovní stUI s kontejnerem 48 ks (č.v. 12) © Hliníkový rámeček se sklem (pro evakuční plán) 3 ks (TZ)

2. SKRíNovE SESTAVY 7. DOPLNKOVE PRVKY

© Botník s deskou a háčky 2 ks (č.v. 06) © Nerezový odpadkový koš v koupelně 12 ks (TZ)

© Skříň - pokoj 24 ks (č.v. 11) Drátěný koš v pokoji 48 ks (TZ) POZNÁMKA

© Policové sestava 48 kS (č-V- 12) © PlastOVý květináč se závlahou (na chodbě) 3 ks (TZ) PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKU NUTNÁ KONZULTACE DODAVATELE S ARCHITEKTEM.

. . „ „ , „ .. „ . . . „ „ VŠECHNY lvlíRY PŘED VYROBOU NUTNO OVĚŘIT A ZAMĚŘIT.

© Ponce (4X) V ”Ice V kOUpeme 6 ks (C'V' 13) Zavesy do pOKOJu VC“ keleln'ce 8 Jewel] S haCky 24 ks (TZ) v NĚKTERÝCH MÍSTNOSTECH JSOU NAVRŽENY NÁBYTKOVÉ PRVKY ZRCADLOVE OTOČENÉ !!!

3- KUCHYNKA © Volne stollCI lámplcka 48 ks (TZ)

Kuchyňka 1 6 ks (č.v. 03> 8. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY . .

V „ AUTOR ARC'j-INAVRHUZ JaP architects s.r.o.

© KUChynka 2 2 k8 (C-V- 04) Volně stojící lednice s mrazákem v. 180 s ks (TZ) PROJ.STAV.CASTI: Obeciny 4377

v „ VYPRACOVAL: 760 01 Zlín

© Kuchynka 3 4 ks (C'V' O5) Vestavná lednice s mrazákem v. 180 4 ks (TZ) KONTROLOVAL: tel.: 603 471 332

4. POSTEL Varná deska indukční, počet plotýnek—2 12 ks (T2) Investor ; „„ivmita Tomáše Bati ve Zlíně formát: 2xA4

. , o ., , Sta ba: datum: k éten 2020

© Postel se skříňkou 48 ks (č.v. 10) © M'kFOV'nna "OUba VO'ne StOJ'C' 12 ks (TZ) v UTB - Stavební úpravy objektu U12 - V.etapa, ucel- V DPS

, , Digestoř vestavná 12 ks (TZ) prOJektové lnženýrské člnnostl č, | ká k _

5. SEDACI NABYTEK '“ za 2 V“ "mop
 

© Jídelní židle

Pracovní křeslo

24 ks (č.v. 09)

48 ks (č.v. 09)

Profese:

Obsah :

Fragment půdorysu - prostorové řešení

DWG soubor:

měřítko:

1:75

číslo výkresu:

02

 



ODKLADNÍ SKŘÍNKA PRO

POVĚŠENÍ KABÁTÚ A ULOŽENÍ
 

  

 
 

 
 

   

            
      

 

   

 

2
6
0
0

  

 

 

 
  

 

  
 

 

 
 

    

 

  

  
 
 

 
 

 
 

   
  

  

 
 

 
 

 

   

   

  
 

 

  

 

 

      
                            

o , v , v BOT „ , v , v ,

PUDORYS - SPODNI SKRINKY PUDORYS - HORNI SKRINKY TRUBKAPRp oovoo PROVEDENÍ
ZENGESTORE I „ I , , ,

£ $3 °° 1. POHLEDOVA DVIRKA KUCHYNE, KORPUSY, POLICE - DREVOLAMINATOVA DESKA HPL

: : : TL. 18 MM VC. ABS HRAN, BARVA ...... (PŘESNÝ TYP SE UPŘESNÍ PŘED VÝROBOU)

Í Í

: \ © : \\ I I: ( Í II : D g % 2. PRACOVNÍ DESKA, ZADNÍ STENA ZA PRACOVNÍ PLOCHOU - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA HPL TL. 40 MM

I I _ co . „

| \ | I \ I , I II “> 3. SOKL VYSKY 100 MM, NEREZ PLECH
l _ v O , , , ,

| I \ | I \; I ZÁSUVKY ZIASUIVKY II 3 — — — —> &% 8 e 4. VYSUVNE ZASUVKY - KOVOVE TANDEM BOXY S DOJEZDY (HLOUBKA 500 mm)

: I \\ : : I\\ I II / \I II co 5. ÚCHYTKY HLINÍKOVE, ZAFREZOVANE DO HRANY DVÍŘEK (DLE FOTOGRAFIE V TECHNICKE ZPRÁVĚ)

I „ \II \I fl \, ‘I : 2 6.VKORPUSECHHORNanSKMNEKA\/POUCIZAFREZOVANÝNASVETLOVACÍLEDPASEK-Lzbm

22§ML222 I Č+íij I I (VCWQGEKWMawawWLmMQMMQXmwKRNmm

I I I m I I I VARNY w 7.GRANHOVÝDŘEZVČETNĚSWlMNKOVÉBATEME(DLESPEQFMACEAFOTOGRAHEVTECHMCKÉ

I I I v „ , „ I I I F ZPRAVB
BOCNISTENA-OBKLAD PANEL , , , , „

V I I V V DESKOU TL 40 MM V I I V V 8. VYSUVNE KOSE (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE V TECHNICKE ZPRAVE)

' 9. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - MIKROVLNNA TROUBA, DIGESTOŘ, VARNÁ DESKA, LEDNICE

' o ' CD ' o ' CD (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ)

% % % % 10. HLINÍKOVÁ ÚCHYTKA, ROZMĚRY 270x16x32 MM (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE

VTECHMCKÉZPRÁVÉ

500 I/ 500 J” 600 400 Ix 500 I/ 500 600 400 Ix 11.HUNMOVEDVOJHACKYPROPOVESENIKABATU

1800 1800 12. HLINÍKOVÝ PROFIL 30x30 MM, PÚLKULATÝ, DL. 1800 MM (STYK PRACOVNÍ A ZADNÍ DESKY)

co (D-D)

‘— I I _, _, g

| | ;
$ m
m | | ,0

—<,3

?; | | 9 g

o
| |

D ><

9 Š | | D D DVŘKA % Ě

\— 5 Z 5 Z x >V)

ŠF d]: m O “15 m O : O

wg ———— % ———— " Qšým Qšgm ___ Im

F © /7: 21 © /7: ___Í_Í___ <Zz<r D'Ě <sz ”'E MW /7‘
co / / „ , _i o , _i D III a 8/

g / DIGESTOŘ Š Š / DIGESTOR „LE I— 'iIJ š,. „U_J I— L_.I š / |

00 |// MW| Q&Q |// MW| coš <08 \ / |
_ _ :::::: ______ ._ _

z,--+————I—w —————— šš _ šš Z„D _
"I'_J Í— . O LIJ < 0 UJ <
m 3 LEDPASEK m o m o

, , ., , “ž Q -ZAFREZOVAN o o

HLINIKOVY PROFIL 30x30 MM, PULKULATY >8 $ 8 8

8 WPiNAC m o ZADNÍ STENA - OBKLAD\ 8 N 8 N
(D ' (D (D

LED PASEK I DESKOU TL. 40 MM 2

VARNY VARNY w

% Ý mm (MNE fl
if řřřřřřřřřřřřř/řřřá ; A > A —>

($% I I Ě I Ý ? Ý 8

m ZASUVKY ZASUVKY o <3——- ZASUVKY m

’2
T %) 5 >.

ZASUVKA > 5

g __ . — — — a m
& ZÁSUVKY ZÁSUVKY ZASUVKY o FKOŠE 74 0 —< <

0 o o o _ _ _ _ / o N Z
oo < 00g A?

8 8 | / |
.

| / |8 ZASUVK[_ —;> I / I 2::::::

i; ZÁSUVKY ZÁSUVKY <3___ ZÁSUVKY |// I

;? T&S T&S

o 0 NH || 0>? >?

VÝSUVNÁ VÝSUVNÉ SOKLZNEREZPLECHU SOKLZNEREZPLECHU SOKLZNEREZPLECHU

DVÍŘKA ZÁSUVKY TL. 0,5 MM, LEPEN ODKLADNÍ SKŘÍNKA PRO TL. 0,5 MM, LEPEN TL. 0,5 MM, LEPEN

ŘEZ A-A - EL ZÁSUVKY
POVĚŠENÍ KABÁTÚ A ULOŽENÍ

BOT
 

1650 „
 

  
 

 

POZNÁMKA

900 v VYPÍNAČ _ PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKÚ NUTNÁ KONZULTACE DODAVATELE S ARCHITEKTEM.

? LED PÁSEK VŠECHNY MÍRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT A ZAMĚŘIT.

\ I , „ I - I V NĚKTERÝCH MÍSTNOSTECH JE NAVRŽENÁ KUCHYNKA s ŠATNÍ DESKOU ZRCADLOVĚ OTOČENÁ !!!

Emmi $< LED PASEK VC. AL PROFILU, DIFUZORU A PRISLUSENSTVI

SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ KUCHYNĚK MUSÍ UMOŽNOVAT SAMOSTATNOU DEMONTÁŽ PRACOVNÍ DESKY.

1700 V 8
o /I 8

„\ AUTOR ARCH-NAVRHU- JaP architects s.r.o.

I S_ © PROJ.STAV.ČÁSTI: ObecIny 4377

?
VYPRACOVAL: 760 01 Zlín

, O , „ *O , o KONTROLOVAL: tel.: 603 471 332

W , sv “> Westa,. . . „ . , - ,.
v v ‘— . UnIverZIta Tomase BatI ve ZIIne format. 4XA4

ODPAD DRŠZ ODE/ID MYCKA
Stavba ; I I _ datum: květen 2020

% UTB - Stavean upravy objektu U12 - V.etapa, L'Jéel' ops

© " projektové inženýrské činnosti „ ' .

_ _ _ _> CISIO zakazky: 172020P

450 o Profese: interiéru DWG soubor:

7 LD „, . „ , _

o') — — — —>
Obsah : merItko. CISIO vykresu_

Kuchyňka 1
1:20 03       



 

  
 

 
 

            
                            

 

 

  

 
    

 

         

 

 
 

 

1
1
0
0

 

 

 

    
  

 

       
   

2
6
0
0

6
0
0

 

  
   

9
0
0

  

  
  

   
 

 
 
 

       
           

 
 

    
 

 

 

., , , „ o , „ , „ PROVEDENÍ

PUDORYS - SPODNI SKRINKY o o PUDORYS - HORNI SKRINKY

r _ _ _ T ‘— F 1. POHLEDOVA DVÍŘKA KUCHYNĚ, KORPUSY, POLICE - DŘEVOLAMINATOVA DESKA HPL

\\ \ \\ [K&— 71I L— ? _ 7\ © TL. 18 MM VČ. ABS HRAN, BARVA ...... (PŘESNÝ TYP SE UPŘESNÍ PŘED VÝROBOU)

\ \ „ „

II I , II I AI? / | % &% DVIRKA DVIRKA , , , , . , ,
II \ z II I I / I I / I I N m co DV\ŘKA 2. PRACOVNÍ DESKA, ZADNI STENA ZA PRACOVNI PLOCHOU - DREVOLAMINATOVA DESKA HPL TL. 40 MM

I _ II II I ‘/ I I / ‘ I B Š 3. SOKL VÝŠKY 100 MM, NEREZ PLECH

II / * \ II I //I I I // I I _ __ „ , 4. VYSUVNE ZASUVKY- KOVOVE TANDEM BOXY S DOJEZDY (HLOUBKA 500 mm)

‘I * I I‘ ' ' \ ' É _ “ _ ‘ J L * _ " 5. ÚCHYTKY HLINÍKOVE, ZAFRÉZOVANÉ DO HRANY DVÍŘEK DLE FOTOGRAFIE v TECHNICKE ZPRÁVĚ
\ \ „ I I / I I / | , „ , v , , , , .

I L _ _ I II I L _ _ JIL; _ _, I I 6. v KORPUSECH HORNICH SKRINEK A V POLICI ZAFREZOVANY NASVETLOVACI LED PASEK - 1,2 bm

T * * I T I : co I I (VČ. VEŠKERÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ- TRAFO, AL LIŠTY, DIFUZOR, APOD.)

\ \ \ ‘— I \ 7. GRANITOVÝ DŘEZ VČETNĚ STOJÁNKOVÉ BATERIE (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE V TECHNICKÉ

\I/ \I/ \I/ V I \I/ I ZPRÁVĚ)

. . O . . (.) 8. WSUVNE KOŠE (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ)

m m 9. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - MIKROVLNNA TROUBA, DIGESTOŘ, VARNÁ DESKA, LEDNICE

(DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE v TECHNICKÉ ZPRAvE)

18 564 18 564 18 564 18 564 18 564 18 564 10. HLINÍKOVA UCHYTKA, ROZMĚRY 270x16x32 MM (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE

600 18 600 18 600 18 600 18 500 18 600 18 V TECHNICKE ZPRAVE) „ , , ,

1800 1800 11. HLINIKOVY PROFIL 30x30 MM, PULKULATY, DL. 1800 MM (STYK PRACOVNI A ZADNI DESKY)

_ REZ A-A REZ B-B co REZ C-C co

I I :V’

v I I v v

o') C0 (">

00 | I g £

\ \

('7) I I D 27: D DVÍŘKA ?:
of) C0 Cf)

S 2 S 2

2 © I | : Ě 2 x <; 2 Ě 2 I <; 2

?T I I o: as 3% o: Is SF
— — — I _ _|_u I _ *LIJ _ _ _

_ ___\_\___ F _IŠI Ž? 5E © Ž? 5E MW 7 _
a I \ \ I )LIJ I:‘ a < wr >LIJ I:‘ a < / / | Ř

*“ DIGESTOŘ I \ I '" :> —' '\-‘ “> '" :> _. '\-‘ “>

‘- —————————————— —I————\fi—- 2:4 fix— 2:4 \4774 &
>O co % >O cr) _ R

O III o III

m D m D

, , , , ZADNÍ STENA - OBKLAD o o

HLINIKOVY PROFIL 30x30 MM, PULKULATY DESKOU TI_ 40 MM \ g 3

' o N N

VYPÍNAČ _ VYPÍNAČ - LD 8

LED PASEK LED PÁSEK

%
alarm Ef

\H—————————————————————————————
_ _ _ A? AV :6 __

«if . . ,

9 O ZASUVKY ZASUVKY <— — ZASUVKY

AI? ,—/

m o » O ZASUVKA

o , , I— —I\/ “SV,—I — — ' _, _ _

“> ZASUVKY ZASUVKY PÁD DŘE—ZIFODPÁD W A _ ZASUVKY O l—KOSE Z O

0 g 0 <_ _ _ _ / g

Ir I O \\ O I 3 g \ / \

I / \

8 . . <_ _ . I /
‘0 ZASUVKY ZASUVKY , ZASUVKY /

°° E 3

ŠP ? III II Šý
__ L__ __

SOKL Z NEREZ PLECHU VÝSUVNÁ VÝSUVNÉ SOKL Z NEREZ PLECHU ŠLOK'- ZMNIERLEZPEIEIECH U :LOKL ZMNIERLEZPEIEIECH U

TL. 0,5 MM, LEPEN DVÍŘKA ZÁSUVKY TL. 0,5 MM, LEPEN -0'5 , -0'5 ,

1700 V

_Qf I

>P ©

El %

\ , , , . , . POZNAMKA

VYPÍNAČ \ LED PASEK VC. AL PROFILU, DIFUZORU A PRISLUSENSTVI PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKÚ NUTNÁ KONZULTACE DODAVATELE s ARCHITEKTEM.

, ' SOUCASTI DODAVKY STAVBY VŠECHNY MÍRY PŘED VÝROBOU NUTNO ovEŘIT A ZAMĚŘIT.

LED PASEK v NEKTERYCH MÍSTNOSTECH JE NAVRŽENÁ KUCHYNKA s ŠATNÍ DESKOU ZRCADLOVĚ OTOČENÁ III

Av 515mm „„ , , . „ „ ,
KONSTRUKCNI RESENI KUCHYNEK MUSI UMOZNOVAT SAMOSTATNOU DEMONTAZ PRACOVNI DESKY.

Š _100

N 8

El 5 AUTOR ARCH-NÁVRHU= JaP architects s.r.o.

PROJ.STAV.ČÁST|: Obe-ciny 4377

_ O ,,,,,O _
VYPRACOVAL: 760 01 Zlín

% W SV, KONTROLOVAL: tel.: 603 471 332

‘— ODPÁD DŘEZ ODPAD MYCKÁ Investor: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně format: 4XA4

Stavba: UTB St b , , b' kt U12 V Í datum: květen 2020

,
- ave I'll upravy 0 je u - .e apa, „ I_ DPS

ZASUVKA © projektové inženýrské činnosti uce ,

CISIO zakazky: 172020P

1700 „L Profese: interiéru DWG soubor:

Obsah ; měřítko: číslo výkresu:

__ __ Kuchynka 2 1:20 04      



PÚDORYS - SPODNÍ SKŘÍNKY PÚDORYS - HORNÍ SKŘÍ

D E WEš-AWNÁ— _/7| r : : : _‘j _ __ _ 7| WEEI—AVNX —/7| |—M—W— _ _ _ —/7Í PROVEDENÍ

; | |

| |

| |

| |

| |

 

1
8

1
0

Z
<

X _
<

1
0

   
  
  

_
_
_
_
_
_
_
w
>
|

'
?

I | L
_

 
 

\

LEDNICE LEDNICE /

s MRAzAKEM

3
5
2

3
8
0

1. POHLEDOVÁ DVÍŘKA KUCHYNĚ, KORPUSY, POLICE - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA HPL

TL. 18 MM VČ. ABS HRAN, BARVA ...... (PŘESNY TYP SE UPŘESNÍ PŘED VÝROBOU)

\

ÍS MRAZÁK/EM Í I ' I I ZASUVKY

/

/

    .

6
0
0

5
6
4

Í | | | n

/

/

      \
_

 

_
_
_
—
_
_
7
fl

O
|

\  —
:
:
:
‘
O
—
W

"
;
;
"

6
0
0

C
D

Í Í I ,
,

\ \

<
—
—
—
I
—

l
-

3. SOKL VÝŠKY 100 MM, NEREZ PLECH

4. VÝSUVNÉ ZASUVKY - KOVOVĚ TANDEM BOXY S DOJEZDY (HLOUBKA 500 mm)

I 5. UCHYTKY HLINÍKOVÉ, ZAFRĚZOVANĚ DO HRANY DVÍŘEK (DLE FOTOGRAFIE V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ)

.

     

_©__ _ _ J — — _ — _ _ _ J 2 2. PRACOVNÍ DESKA, ZADNÍ STĚNA ZA PRACOVNÍ PLOCHOU - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA HPL TL. 40 MM

 /

1
8

I
R

| | L

 

                     

|

|

:l/

|

|

A : L/
   

  

      

1
8

6. V KORPUSECH HORNÍCH SKŘÍNĚK A V POLICI ZAFRÉZOVANÝ NASVĚTLOVACÍ LED PASEK - 1,2 bm

(VČ. VESKERĚHO PŘÍSLUSENSTVÍ - TRAFO, AL LISTY, DIFUZOR, APOD.)

7. GRANITOVÝ DŘEZ VČETNĚ STOJÁNKOVÉ BATERIE (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE V TECHNICKĚ

ZPRÁVĚ)

400 L 600 L 600 L 600 L 600 400 500 500 600 8. WSUVNE KOŠE (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE V TECHNICKĚ ZPRÁVĚ)

/' A 2800 A A T 2800 T 9. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - MIKROVLNNÁ TROUBA, DIGESTOŘ, VARNÁ DESKA, LEDNICE

(DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE V TECHNICKE ZPRAVE)

10. HLINÍKovA ÚCHYTKA, ROZMĚRY 270x16x32 MM (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE

V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ)

11. HLINÍKOVĚ DVOJHÁČKY PRO POVĚŠENÍ KABÁTÚ

12. HLINÍKOVÝ PROFIL 30x30 MM, PÚLKULATÝ, DL. 1800 MM (STYK PRACOVNÍ A ZADNÍ DESKY)

<
_
_

_
_
_

l
—

 
 

T
B T
o

I
t J
B T
c

  
    

   
   

  

 

 

  
 

    
  

 

     
 

 
  

   
  

 
 

  

   
 

 
  
 

 

        
 

          
   

        
 

 

 

REZ A—A WKLOPNE DVÍŘKA POHLED VÝKLOPNÉ DVÍŘKA REZ B-B REZ C-C POHLED BOCNI (D-D)

I | $< $< g

I I ;

I | g
I |

£ =|:_>

| |

O Ě

> <
0 ><

\:l | | ,v _ __

| | o D DVIRKA % E

< 2 < 2 m

|VESTAVNA / | | ___ Qš 2m Qš .25 ___ I D.

ILEDNICE / ___l_l___ |E\ É <sz_ DE <2c<r_ ”'E w 7'

SMRAZAKEM/ „ | \\ „Hpi BE Elf BE // | D D EÍ/

| DIGESTOR | \ | co : —' . m :> _. - / |

—————————————— —L————\=| -. 29 “ž & \ 4
O CD AV >O (D — — A?

0 Lu o LIJ

m o m o

, v O O

HLINÍKOVÝ PROFIL 30x30 MM, PÚLKULATÝ ZADNI STENA - OBKLAD\ g 8

, DESKOU TL. 40 MM 8 N 8 N

VYPINAČ - © ©

LED PÁSEK

%

GEHE PČ E; oN
———————————————————————————————— _ _ >? A? 36 AL: lig

o

, . , o

O ZASUVKY ZASUVKY <_ _ ZASUVKY (I)

*—J 5 :
ZASUVKA Š o

, . |— —W SV,—I <_ _ , — — — co na

ZASUVKY ZASUVKY p/(D DRŠWDPAD MY A o ZASUVKY 8 o |T<OSE /7| 8 É Ž

I I o | o w o <T—T— I w
O': 0‘: /

< I II © I // I

ZASUVKY ZASUVKY ZAŠUVKA <_ _ ZASUVKY I/ / :

>? >?

v , SOKL z NEREZ PLECHU VÝSUVNÁ VÝSUVNÉ SOKL z NEREZ PLECHU ŠÉÉLĚMNAŽRLÉZPÉĚECHU ĚEÉLĚIVÍIMETEZPÉNECF U

REZ A-A - EL ZASUVKY TL-015 MM, LEPEN DVÍŘKA ZASUVKY TL. 0,5 MM, LEPEN - , , - , ,

Í 1700

10C
SČ © _

E] 4*

VYPÍNAČ - \ LED PÁSEK VČ. AL PROFILU, DIFUZORU A PŘÍSLUŠENSTVÍ

LED PA EK SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY ,

A S POZNAMKA
? EEEÍÉÍ PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKÚ NUTNÁ KONZULTACE DODAVATELE S ARCHITEKTEM.

o VŠECHNY MÍRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT A ZAMĚŘIT.

g 0 V NĚKTERÝCH MÍSTNOSTECH JE NAVRŽENÁ KUCHYNKA s ŠATNÍ DESKOU ZRCADLOVĚ OTOČENÁ !!!

N 0

© ': KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ KUCHYNĚK MUSÍ UMOZNOVAT SAMOSTATNOU DEMONTÁŽ PRACOVNÍ DESKY.
;

3 AUTOR ARCH-“WWW JaP architects s.r.o.

o O ; O PROJ.STAV.ČÁSTI: Obeciny 4377

3 W ‘ SV , VYPRACOVAL: 760 01 Zlín

" ODPAD DROEZ ODCPDAD MYCKA KONTROLOVAL: tel.: 603 471 332

& ©

Investor : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně formát: 4xA4

<_ _ _ _ © Stavba : , , . datum: květen 2020

UTB - Stavean upravy objektu U12 - V.etapa, „„ ,

o 00 o . v . „ , , „. . ucel. DPS

L0 * .n proÍektove Inzenyrske CInnostI „ . .

<_ _ _ _ “> L 1700 co Clslo zakazky. 172020P

A Profese: interiéru DWG soubor:

Obsah ; měřítko: číslo výkresu:
      

Kuchyňka 3 1:20 o5 



PÚDORYS

 

 

 
   
 

  

 
 
 

 

      

 

 

 

 

| g % AXONOIVIETRIE

I

V

500

©

POHLED ŘEz A-A $ $

D EI III

» /X

%/

PROVEDENÍ

1. POHLEDOVÁ DVÍŘKA , ZADNÍ STĚNA - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA HPL

TL. 18 MM VČ. ABS HRAN, BARVA ...... (PŘESNÝ TYP SE UPŘESNÍ PŘED VÝROBOU)

2. HLINÍKOVÁ ÚCHYTKA, ROZMĚRY 270x16x32 MM (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE

V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ)

3. HLINiKOVE DVOJHÁČKY PRO POVĚŠENÍ KABÁTÚ

POZNAMKA

PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKÚ NUTNÁ KONZULTACE DODAVATELE s AŘCHlTEKTEM.

VŠECHNY MÍRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT A

 
 

AUTOR ARCH-NÁVRHU= JaP architects s.r.o.

PROJ.STAV.ČÁSTI: Obeciny 4377

VYPRACOVAL: 760 O1 Zlin

KONTROLOVAL;
tel.: 603 471 332

Investor : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně formát: 1xA4

Stavba : datum: květen 2020

UTB - Stavebni úpravy objektu U12 - V.etapa,
_ „_ „ , „ účel: DPS

prOJektove Inzenyrske cmnostl

číslo zakázky: 172020P

Profese: interiéru DWG soubor:

Obsah měřítko: číslo výkresu:

: Botník s deskou a háčky 1:20 06

 



AXONOMETRE

KOVOVÁ PODNOŽ Z OC. JACKLÚ

30x30, BÍLÝ KOMAXIT

1
8

   

 

DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA TL. 18 MM

7
3
2

7
5
0

   

 

PROVEDENÍ

1. PRACOVNÍ DESKA - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA HPL

TL. 18 MM vč. ABS HRAN, BARVA ...... (PŘESNÝ TYP SE UPŘESNÍ PŘED VÝROBOU)

2. KOVOVÁ PODNOŽ Z JACKLU 30x30, BARVA BÍLÁ, KOMAXIT MAT

 
 

POZNÁMKA

PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKÚ NUTNÁ KONZULTACE DODAVATELE S ARCHITEKTEM.

VŠECHNY MÍRY PŘED '   
AUTOR ARCH-NÁVRHU= JaP architects s.r.o.

PROJ.STAV.ČÁST|: Obeciny 4377

VYPRACOVAL: 760 01 Zlín

KONTROLOVAL;
tel.: 603 471 332

Investor : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně formát: 1xA4

Stavba : datum: květen 2020

UTB - Stavební úpravy objektu U12 - V.etapa, účel: DPS

projektové inženýrské činnosti , ,

ČIS|0 zakazky: 172020P

Profese: DWG soubor:

Obsah měřítko: číslo výkresu:

: Jídelnístůl (úzký) 1:20 07



PÚDORYS ŘEZ

DŘEVOLAM. DESKA TL. 18 MM

3
0

 
 

      
 

  
 

CD

HŽÍÍZZÍZZÍIÍZZÍZZÍÍZH < AF

|| ii 8

|| ||

|| || 8 % o
.. © I\

% “>„ |x

" U “

|| ii
I: 8

H:II:IZ::I:ZI:IZ:II:H Ý

30 |/ 690 L PODNOŽ - JACKL 30x30,

750 0 KOMAXIT

AXONOMETRIE )

63° ó\0

&
&

 

PROVEDENÍ

1. PRACOVNÍ DESKA - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA HPL

TL. 18 MM vč. ABS HRAN, BARVA ...... (PŘESNÝ TYP SE UPŘESNí PŘED VÝROBOU)

2. KOVOVÁ PODNOŽ z JACKLU 30x30, BARVA BÍLÁ, KOMAXIT MAT

  
 

POZNAMKA

PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKÚ NUTNÁ KONZULTACE DODAVATELE S ARCHITEKTEM.

VŠECHNY MÍRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT A

AUTOR ARCH-NÁVRHU= JaP architects s.r.o.

PROJ.STAV.ČÁSTI: Obeciny 4377

VYPRACOVAL: 760 01 Zlin

KONTROLOVAL: tel.: 603 471 332

Investor : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně formát: 1xA4

Stavba : datum: květen 2020

účel: DPS

číslo zakázky: 172020P

UTB - Stavební úpravy objektu U12 - V.etapa,

projektové inženýrské činnosti

Profese: interiéru DWG soubor:

Obsah měřítko: číslo výkresu:

: Jídelní stůl 1:20 08

 



Jídelní židle (Referenční obrázky)

Specifikace viz nákres s rozměry níže.

Specifikace židle:

Chromová podnož, kulatá trubka min. d = 16 mm, plastova’ skořepina tvořena polypropylenem se

skleněným vláknem, stohovatelná, rozměry 595x550x815, výška sedáku 465 mm, nosnost min. 120

kg. Výrobek bude mít doklad (certifikaci) o provedených zátěžových a únavových testech dle platných

norem.

!&;

8
1
5

4
6
5

 

595 I | 550 H 7

 

Romo poňshec 'ube cut 6, 2 mm thickness, ih conformity with uni en

. . " il

03353 rule.

I
l
l

 

   

SHELL POWD'O ',tene + 25% Gloss Fiber

 

.
,

„
.

 

R7015 - R7035 ~ R1034 ~ R9010 ~

R8022 R704) R2001 R9001

Chiome plating with mecium thickness 5 u, Pointeo home with epoxy—polyeste' pcwoet with cvetoge

thickness of SC u.

   



Pracovní židle na kolečkách (Referenční obrázkv)

Specifikace viz nákres s rozměry níže.

Specifikace židle:

Pracovní křeslo (židle) na kolečkách, výškově stavitelný mechanismus, 5 hvězdicová základna (rám) z

leštěného hliníku, plastová skořepina tvořená polypropylenem se skleněným vláknem, rozměry židle

645 x 645 x 855 - 985 mm, výška sedáku 415 - 530 mm, kvalitní kolečka d60 mm s gumovým obalem,

otočná a vhodná i rozměrově pro pojezd na PVC, nosnost min 120 kg. Výrobek bude mít doklad

(certifikaci) o provedených zátěžových a únavových testech dle platných norem.

630

8
5
5
-
9
8
5

I
4
1
5
-
5
3
0
I

3
5
5

I

 

 

I 645 | I 615

BASE AND SUPPORT

  

 

 

  

SHELL

|R8022 l5513 |P7608U IS 503

5020 $514 P42'IC

SUPPORT PÚHČA'WŽCÍ we r' cmm.; ummmm,

FINISHING Fr‘hl'ec -’_ZI|_‘["\IMILI"\ "use 1:er: atp-pol with epu- vplul—vera pc ' f:“ with uveruge thickness cf 5:1 u

 

CASTORS

   

 



 

 

 

       
     
 

   

 

 

 

 
 

 

 

 

        
 

 
  

 

 

 

 

 

       

ZVEDÁK POSTELOVÝ KP02 - PRUŽINOVÝ

šř I I I I I I I I I I l I I I I I I I I I

| | | | | | | | | | | | | | | | | |

I 2 I | | I | I | I | | | I | | | I | | |

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I : I I I | I I I | I I | I I I | I I I | I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

co _ „ ,. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

$ r SKR'NKA I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I — I

I I | I l I | I l I | | I I | | I I | | I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I A

I I I I | I I I | I I | I I I | I I I | I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
> I I I I I I I I I I | l I I I I I I I I I

ř ., v ,

DREVENY ROŠT

DŘEVĚNÝ RAM S DŘ. NOHAMI (VÝKLOPNÝ)

400 |/ 2018

/|

2418

A? A?

„ .. VÝKLOPNÝ ROŠT B

SKRINKA /I\ m

| A

O
|

<

LO | „ v ,

°° ___________ J_ _ _DĚENLRQŠL _ _.

\\l \ ! LO

II: ÚLOŽNÝ PROSTOR ‘x’

I \ II\\

DŘEVĚNÝ RÁM S DŘ. NOHAMI (VÝKLOPNÝ)

/\

// \ \ AY

/ \\\

\\\ \\ o
\ LO

\\\\\\\\\\\ \\\\ (*)

\ \ \ \

\ \\ \ A

\\ \\\ \\ k

\ \ \

\ \ \

\ \\ /

______ 4\+\_ _/ _

m 8
\ I V L!)

\I

I

I\

l \

A?

DŘEVĚNÝ ROŠT

DŘEVĚNÝ RAM S DR. NOHAMI (VÝKLOPNÝ)

POZNÁMKA

PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKÚ NUTNÁ KONZULTACE DODAVATELE S ARCHITEKTEM.

VŠECHNY MÍRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT A ZAMĚŘIT.

MINIMÁLNÍ NOSNOST POSTELE 200 KG.

 
9
3
6

 

'?
PÚDORYS - POHLED SHORA |

 
 

      

 

/

'! / /

/

/

/

/

/

/

/

QQ

I FGÉQQÉ /

I MNĚ /
/

2418 L
/I /I

CELNI POHLED OBKLADOVÁDESKAUZDI BOCNI POHLED

MATRACE

_____________________ J

  
 

 

 

       
 

L POUTKO PRO WKLOP POSTELE

 

 

  

PROVEDENí

1. KOMPLETNÍ KONSTRUKCE SKRINKY A POSTELE - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA HPL

TL. 18 MM VČ. ABS HRAN, BARVA ...... (PŘESNÝ TYP SE UPŘESNÍ PŘED VÝROBOU)

2. DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE POSTELE VČ. DŘEVĚNÉHO ROŠTU

3. HLINÍKOVÁ ÚCHYTKA, ROZMĚRY 270x16x32 MM (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE

V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ)

4. POSTELOVÝ ZVEDÁK KP02 PRUŽINOVÝ(DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ)

5. MATRACE VÝŠKY 18 CM, JÁDRO MATRACE JE TVOŘENO 14 CM STUDENÉ PĚNY A 4 CM TLAKÚM

ULEVUJÍCÍ PAMETOVE PĚNY (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE V TECHNICKE ZPRÁVĚ)

 

 
 
 

AUTOR ARCH.NÁVRHU:

PROJ .STAV.ČÁST|:

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

  

   

  

  JaP architects s.r.o.

Obe-ciny 4377

760 O1 Zlín

tel.: 603 471 332

 

 

Investor : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně formát: 2xA4

 

Stavba : datum: květen 2020

 
UTB - Stavební úpravy objektu U12 - V.etapa,

projektové inženýrské činnosti

účel: DPS
 

číslo zakazky: 172020P
 
 

Profese: Projekt interiéru DWG soubor:

 

Obsah : „„ v

Postel se skrInkou  
 

měřítko:

1:20  
číslo výkresu:

10
  



o PÚDORYS - HORNÍ ČÁST

1

 

1
0

 

6
0
0

5
7
2

       

 

 

3
7
2

4
0
0

     

 

 
     
  

\\\/ v,

900

$
% 900

>
>
?

  I I I I L r I I I I I

1
8

1100

  2900

 

ŘEZ A-A

1
8

 

7
5
0 %

2
7
8

W

4
0
0

1
8

 

1
2
4
4

1
2
0
8

1
8

2
8
0
0

1
8

 

   

8
0
6

M
4
2
5
0
i

2
5
0

J
Á

2
5
0
1
2
3

m
m

 

POZNAMKA

PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKÚ NUTNA KONZULTACE DODAVATELE S ARCHITEKTEM.

VŠECHNY MÍRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT A ZAMĚRIT.

6x ZÁSUVKY S DOJEZDEM

TANDEM BOXY

 

LL

 ”
”
1
8

L
b
s

3
4
8

 

 

 

3
4
8

   
 

 

 

1
8
U
„

4
4

PROSTOR NA

VYPÍNAČE

E:

D

 

 

PROVEDENÍ

1. DVÍŘKA, KORPUSY, POLICE - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA HPL

TL. 18 MM VČ. ABS HRAN, BARVA ..... (PŘESNÝ TYP SE UPŘESNÍ PŘED VÝROBOU)

2. VÝSUVNÉ ZÁSUVKY - KOVOVÉ TANDEM BOXY S DOJEZDY (BLUM - HLOUBKA 500 mm)

3. HLINÍKOVÁ ÚCHYTKA, ROZMĚRY 270x16x32 MM (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE

V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ)

4. CHROMOVÁ TYČ PRO ZAVĚŠENÍ RAMÍNEK

 
 

 

  

   
 

 

  

    
 

 

 

  

DVÍŘKA DVÍŘKA DVÍŘKA DVÍŘKA DVÍŘKA DVÍŘKA

| | I I I I I \:l I:

DVÍŘKA DVÍŘKA DVÍŘKA DVÍŘKA

E:

D

III |:l

ZÁSUVKA ZÁSUVKA

\: \:l

ZÁSUVKA ZÁSUVKA

ZÁSUVKA ZÁSUVKA  
       
 

AUTOR ARCH.NÁVRHU

PROJ.STAV.ČÁST|:

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Investor : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Stavba :

UTB - Stavebni úpravy objektu U12 - V.etapa,

projektové inženýrské činnosti

Profese: interiéru

Obsah : _" _,

Skrm-pokoj

JaP architects s.r.o.

Obe-ciny 4377

760 01 Zlín

tel.: 603 471 332

formát: 2xA4

datum: květen 2020

účel: DPS

číslo zakázky: 172020P

DWG soubor:

měřítko: číslo výkresu:

1:20 11 



POHLED NA STĚNU

 

 

 

  
   
 

372  

 

 

 

 

 

  
   
 

     
  
 

 

  

  
 

 
 

 

 

 

       

 

 

 

     
   
 

372 SČ TV 1572

% m

** R **

N O N

© % 8 A}? (I; ,

© ? ! A}?

or) / )

; Č o I
I É

<|“ / F V

£ e f xf . .

I I

Í ( n ]

( LO

/ |\

Í ]
/ (

NÁSTĚNNÁ POLICE KOTVENA POMOCi v

(„ V/ OC. TRNÚ DO PŘÍČKY, KONSTRUKCE

* POLIC - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA

TL. 2x 18 MM

N

|\

O')

ŠD

ó“o

   

3
7
2

AXONOMETRIE PRACOVNÍHO STOLU S KONTEJNEREM

5
0
0

 
 

 

  

PROVEDENÍ

1. PRACOVNÍ DESKA, KONTEJNER, POLICE - DŘEVOLAMINÁTOVÁ DESKA HPL

TL. 18 MM VČ. ABS HRAN, BARVA ...... (PŘESNÝ TYP SE UPŘESNÍ PŘED VÝROBOU)

2. KOVOVÁ PODNOŽ z JACKLU 30x30, BARVA BÍLÁ, KOMAXIT MAT

3. HLINÍKOVÁ ÚCHYTKA, ROZMĚRY 270x16x32 MM (DLE SPECIFIKACE A FOTOGRAFIE

V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ)

4. POLEPOVA FOLIE 100x150 MM S VYZNAČENÍM NOSNOSTI SKŘÍNĚK  
 

 

 
AUTOR ARCH.NÁVRHU:

PROJ.STAV.ČÁSTI:

VYPRACOVAL:

  

   

  

  JaP architects s.r.o.

Obe-ciny 4377

760 01 Zlín

tel.: 603 471 332

 

 

 

 

 

 

 
 

   

KONTROLOVAL:

Investor : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně formát: 2xA4

Stavba : , , _ datum: květen 2020

UTB - Stavebni upravy objektu U12 - V.etapa, L'Jéel' DPS

projektové inženýrské činnosti „ ' ,

CISIO zakazky: 172020P

Profese: Projekt interiéru DWG soubor:

Obsah : měřítko: číslo výkresu:

Pracovnl stul s pollcovou sestavou 1:20 12  
 



AXONOMETRIE

4x POLICE v NICE v KOUPELNĚ

- KOMPAKTNÍ DESKA TL. 12 MM,

BARVA BÍLÁ (UCHYCENO POMOCÍ

TRUHLÁŘSKÝCH ÚHELNÍKÚ)

 

6
0
0

 
 
 

PROVEDENÍ

1. 4xPOLICE — KOMPAKTNÍ DESKA TL. 12 MM, BARVA BÍLÁ MATNÁ

2. TRUHLÁŘSKÉ KOVOVÉ ÚHELNÍKY (PRO PŘICHYCENÍ DO STĚNY)

  
 

POZNAMKA

PŘED VÝROBOU VŠECH NÁBYTKOVÝCH PRVKÚ NUTNÁ KONZULTACE DODAVATELE s ARCHITEKTEM.

VŠECHNY MÍRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT A ZAMĚŘIT.

AUTOR ARCH-NÁVRHU= JaP architects s.r.o.

PROJ.STAV.ČÁST|: Obeciny 4377

VYPRACOVAL: 760 01 Zlín

KONTROLOVAL:
tel.: 603 471 332

Investor : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně formát: 1XA4

Stavba: TB , , _ k V datum: květen 2020

U - Stavebni upravy obje tu U12 - .etapa, účel: DPS

projektové inženýrské činnosti „

CISIO zakázky: 172020P

Profese: interiéru DWG soubor:

Obsah : měřítko: číslo výkresu:

Police v nice v koupelně 1:20 13

 


